aliqui minora bona p̄mittenda sūt p̄ utilitate ma-  
 ior. **AVG.** de con. euan. qz aut mattheus dicit tūc  
 istud gestū esse qm̄ iussit vt irēt trans fretum: lucas  
 vō ambulātib⁹ illis in via non est contrariū: qz viā  
 vtiqz ambulabant: vt venirent ad fretum.  
**Et ascendente eo i nauiculā secu-**  
**ti sūt eū discipuli ei⁹: et ecce motus**  
**magn⁹ fact⁹ ē in mari: ita ut nauicu-**  
**la operiret fluctib⁹. Ipse uero dor-**  
**miebat. Et accesserūt ad eū discipu-**  
**li ei⁹: et suscitauerūt eū dicētes: Do-**  
**mine salua nos: perim⁹. Et dicit eis**  
**ies⁹: Quid timidi estis modice fidei?**  
**Tūc surgēs ipauit uētis et mari: et fa-**  
**cta ē tranquillitas magna. Porro ho-**  
**mines mirati sunt dicētes: Qualis**  
**est hic: qz uētī et mare obediūt ei.**  
**ORIG.** Cū multa magna et mirāda oñdisset chri-  
 stus in terra: trāsit ad mare: vt ibidē excellētia opa  
 demonstraret: quaten⁹ terre marisqz dominū se esse  
 cūctis ostēderet. vnde dicit: **Et ascendēte eo in nau-**  
**iculā secuti sunt eum discipuli eius. Nō** imbecilles  
 sed firmi et stabiles in fide. **Di** ḡ secuti eum: non tñ  
 gressus eius sequētes: sed magis sanctitatē comitā-  
 tes. **CHRY.** Accepit aut discipulos secum et in na-  
 ui vt ad vtraqz eos erigeret: et ad hoc qz in periculis  
 non stupefcerent: et ad hoc qz in honoribus mode-  
 rata de se autument. vt enī nō magna de se saperēt:  
 propter hoc qz aliis dimissis eos retinuerat: permit-  
 tit eos fluctuari. **Ubi enī miraculorū ostensio erat:**  
 plebem p̄mittit adesse: vbi aut tētationū et timorū  
 arreptio: athletas orbis terrarū quos excitaturus  
 erat: hos solos assumit. **ORIG.** Ingressus ergo  
 nauiculam fecit turbari mare. vnde sequitur: **Et ec-**  
**ce motus magn⁹ factus est in mari: ita vt nauicula**  
**operiretur fluctib⁹. Nec tempestas nō ex se orta ē:**  
**sed potestati paruit impantis qui educit ventos de**  
**thesauris suis. Facta est autē tempestas magna vt**  
**magnū opus ostēderetur: quia quātomagis fluct-**  
**nauicule iruebant: tāto magis discipulos timorē cō-**  
**turbabat: vt plus desiderarent se liberari per mira-**  
**abilia saluatoris. CHRY.** Quia enī viderant alios  
 christi beneficia accepisse: nō aut similiter aliqz esti-  
 mat que i alienis corporib⁹ sunt: et q̄ in seipso: opor-  
 tuit p̄ familiarē sensū eos potiri beneficiis christi. et  
 ideo voluit hāc fieri tēpestatē: vt p̄ liberationē ma-  
 nifestiore accipiāt beneficii sensū. **Erat autē hec tur-**  
**batio typus futurarū tētationū: de quib⁹ paulus di-**  
**cit: Nolo vos ignorare fratres: quoniā grauati su-**  
**mus supra virtutē. Ut ergo daret temp⁹ formidini**  
**seq̄: Ipse vō dormiebat. Si. n. vigilāte eo facta fu-**  
**isset tēpestas: vel non timuissent: vel nō rogassent:**  
**vel neqz posse ipsuz tale aliqd̄ facere crederent.**  
**ORI.** Est aut res mirabilis et stupenda is q̄ nunqz  
 dormit neqz dormitat dormire dī. **Dormiebat qdē**  
 corpoze sed vigilabat deitate: demonstrās qz verum  
 humanū portabat corp⁹: qd̄ corruptibile induerat.